
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

 
Datum: 15. 3. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/81215/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/91899/2023/LysK 
JID: MMULSSSNJ96M6J 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Poskytování služeb na zpracování platů v příspěvkové organizaci“. 

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace (dále 
jen „zadavatel“) obdržel dne 15. 3. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku s názvem „Poskytování služeb na zpracování platů v příspěvkové 
organizaci“, uveřejněnou dne 8. 3. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Vážená paní magistro, 

v návaznosti na náš telefonický rozhovor Vás prosím o informaci k technické kvalifikaci, a sice, 
zda-li je možné smlouvu na poskytování mzdového outsourcingu, která je uzavřená na dobu 
neurčitou, použít jako referenci opakovaně, tj. např. při dvouleté spolupráci bychom pak měli 
2 reference od jednoho klienta. 

Děkuji Vám za odpověď. 

S přátelským pozdravem 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude uznávat referenční zakázky dle pravidla: jeden smluvní vztah = jedna 

referenční zakázka, a to bez ohledu na délku trvání smlouvy. V uvedeném případě se tedy 

bude jednat pouze o jednu referenční zakázku. 

Vzhledem k tomu, že byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace podána po lhůtě pro 

podání takovýchto žádostí, zadavatel již nebude odpovídat na žádné další žádosti. 

 

                                                                                                               
                                                                                     Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

